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ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÍDKY
ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÍDEK
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OPĚRNÁ ZÍDKA SCHODIŠTĚ Z PALISÁD

OPĚRNÁ ZÍDKA SVAHU Z PALISÁD

OPĚRNÁ ZÍDKA Z PALISÁD, dl. 0,60 m

BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA,
500x250x80 mm

BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA,
500x250x80 mm

ODSTRANĚNÍ BETONOVÉHO POVRCHU A
NAHRAZENÍ DLÁŽDĚNÝM POVRCHEM

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÍDKY

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH VPUSTÍ
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2 PODÉL. PARK.
STÁNÍ DL. 7,00 m
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PODÉLNÁ PARK. STÁNÍ

PŘESUN STÁVAJÍCÍHO OPLOCENÍ

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ
ULIČNÍ VPUSTI

UV 2

UV
 7

UV 3

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI
ZA NOVOU, VE STEJNÉ POLOZE
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SANACE STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZÍDKY
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UV 1

ZDVOJENÝ SJEZD
SNÍŽENÝ OBRUBNÍK NEBUDE PŘERUŠEN, JEDNÁ SE O
MÍSTO NÁJEZDU DROBNÉ ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY

6,7
0

+0 cm

NAPOJENÍ POVRCHU V RÁMCI OBNOVENÍ KRYTU
 VOZOVKY, OŠETŘENO ASFALTOVOU ZÁLIVKOU
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ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

UV 4

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI ZA NOVOU,
VE STEJNÉ POLOZE

+0 cm

3,00

11,50

UV 12

NOVÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ "IP4b"

IP4b

BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA,
500x250x80 mm

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK  1000/50/250 mm
CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK  1000/100/250 mm

SILNIČNÍ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ  1000/150/150 mm

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
1000/50/250 mm

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK  1000/50/250 mm

SILNIČNÍ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ  1000/150/150 mm

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
1000/50/250 mm

SILNIČNÍ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ
1000/150/150 mm

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
1000/50/250 mm

SILNIČNÍ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ  1000/150/150 mm

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
1000/50/250 mm

UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE š. 0,40 m

UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE š. 0,40 m

UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE š. 0,40 m
TROJSJEZD

ÚPRAVA OPĚRNÉ ZÍDKY

+12 cm

R7,50

R3,50R3,50

OHRANIČENÍ KOLEM VAROVNÉHO PÁSU
Z HLADKÉ, BEZFALCOVÉ DLAŽBY, š. 0,25 m

OHRANIČENÍ KOLEM VAROVNÉHO PÁSU
Z HLADKÉ, BEZFALCOVÉ DLAŽBY, š. 0,25 m

OHRANIČENÍ KOLEM VAROVNÉHO PÁSU
Z HLADKÉ, BEZFALCOVÉ DLAŽBY, š. 0,25 m

OHRANIČENÍ KOLEM VAROVNÉHO PÁSU A UMĚLÉ
VODÍCÍ LINIE Z HLADKÉ, BEZFALCOVÉ DLAŽBY

OHRANIČENÍ KOLEM VAROVNÉHO PÁSU A UMĚLÉ VODÍCÍ
LINIE Z HLADKÉ, BEZFALCOVÉ DLAŽBY

OHRANIČENÍ KOLEM VAROVNÉHO PÁSU
Z HLADKÉ, BEZFALCOVÉ DLAŽBY, š. 0,25 m

KONTROLA CHRÁNIČKY

KONTROLA  CHRÁNIČKY

KONTROLA CHRÁNIČKY

OSAZENÍ CHRÁNIČKY SDĚL. VEDENÍ A NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
PE Ø110, DÉLKA 14,5 m + REZERVNÍ CHRÁNIČKA

KONTROLA CHRÁNIČKY

OSAZENÍ CHRÁNIČKY SDĚL. VEDENÍ A NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
PE Ø110, DÉLKA 2,0 m

KONTROLA CHRÁNIČKY

KONTROLA CHRÁNIČKY

KONTROLA  CHRÁNIČEK

KONTROLA  CHRÁNIČKY

KONTROLA  CHRÁNIČKY

KONTROLA CHRÁNIČKY

KONTROLA CHRÁNIČKY

KONTROLA CHRÁNIČKY
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UV 13

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI
ZA NOVOU, VE STEJNÉ POLOZE

VDZ - V10a - STÁNÍ PODÉLNÉ,
ROZDÍLNÝM ODSTÍNEM DLAŽBY

VDZ - V10a - STÁNÍ PODÉLNÉ,
ROZDÍLNÝM ODSTÍNEM DLAŽBY

OBNOVA OPĚRNÉ ZÍDKY Z PALISÁD, dl. 2,00 m

OPĚRNÁ ZÍDKA Z PALISÁD, dl. 1,40 m

2 x SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ

KM "II" 0,09709

+11,56%

+2
,50

%
R=

90
,00 33,89

8,0
1

+2
,50

% 8,0
1

ZÚ
 "I

" 0
,00

00
0

-2,58%
3,50

KM
 "I

" 0
,00

35
0

-2,58%

-6,22%

R=180,00

3,50

24,27

KM
 "I

" 0
,02

77
7

-6,22%

-2,69%

R=500,00

24,27

49,18

PŘESUN STÁVAJÍCÍHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

KT 0,07468

KÚ "III" 0,11223

ZÚ
 "I

" 0
,00

00
0

TK
 0,

00
50

5

KT
 0,

01
55

6

VB
 0,

02
39

7

VB
 0,

02
76

6

TK
 0,

05
57

3

KT
 0,

06
80

5

TK
 0,

09
29

6

KT
 0,

10
58

4

TK
 0,

11
58

5

KT
 0,

12
06

6

KÚ
 "I

" 0
,12

88
5

KÚ "II" 0,10509 ZÚ "IV" 0,00000

TK 0,00326

KT
 0,

00
58

2

TK
 0,

00
89

0

KT
 0,

01
22

6

TK
 0,

02
95

8

KT
 0,

03
13

0

KÚ
 "IV

" 0
,03

45
2

ZÚ "V" 0,00000

KK 0,02390

KÚ
 "V

" 0
,03

35
9

JEDNOTNÁ KANALIZACE

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

LEGENDA ČAR

KATASTR NEMOVITOSTÍ

NAVRŽENÝ STAV

STÁVAJÍCÍ STAV
OSA KOMUNIKACE

ASFALTOVÝ POVRCH - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE

ZÁMKOVÁ DLAŽBA - SJEZD - 200x100x80 mm

LEGENDA ČAR

KATASTR NEMOVITOSTÍ

NAVRŽENÝ STAV

STÁVAJÍCÍ STAV
OSA KOMUNIKACE

ZELEŇ

VEGETAČNÍ DLAŽBA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA - VOZOVKA - 200x100x80 mm

LEGENDA ŠRAF

ZÁMKOVÁ DLAŽBA - CHODNÍK - 200x100x60 mm

PŘEDLÁŽDĚNÍ/ZAPRAVENÍ POVRCHUASFALTOVÝ POVRCH - POUZE ÚPRAVA KRYTU

RELIÉFNÍ DLAŽBA

ŽULOVÁ KOSTKA, 120x120x120 mm

LEGENDA VOZIDEL - VLEČNÉ KŘIVKY

LEGENDA SYMBOLŮ
ULIČNÍ VPUST
NOVĚ NAVRŽENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

UV

ODSTRANĚNÍ KEŘŮ
ODSTRANĚNÍ ŠACHTY

ZÁMKOVÁ DLAŽBA BEZFALCOVÁ (HLADKÁ)

UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE

KAČÍREK

SCHÉMA JEDNOTLIVÝCH VĚTVÍ:
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ZÚ "V" 0,00000

KÚ "V
" 0

,03359

METALICKÝ KABEL - CETIN, a.s.
PLYN STŘEDOTLAKÝ - GasNet, s.r.o.
VODOVOD - Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - ORIENTAČNÍ ZÁKRES - Obec Násedlovice

OPTICKÉ VEDENÍ - GT net s.r.o.
SILOVÉ NN NADZEMNÍ - EG.D, a.s.
SILOVÉ NN PODZEMNÍ - EG.D, a.s.
SILOVÉ VN NADZEMNÍ - EG.D, a.s.
SILOVÉ VN PODZEMNÍ - EG.D, a.s.
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - obec Násedlovice

KANALIZACE PŘÍPOJKY - ORIENTAČNĚ - Obec Násedlovice
KANALIZACE JEDNOTNÁ - Obec Násedlovice

RUŠENÁ TRASA KANALIZACE 

LEGENDA RUŠENÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

S

D-SO101

SITUACE STAVBY, M 1:250
VÝŘEZ "A"
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VYPRACOVAL 
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NÁZEV OBJEKTU
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FORMÁT
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NÁZEV STAVBY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ING. PETR VALIHRACH
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HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. PETR VALIHRACH

SITUACE STAVBY
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Rekonstrukce komunikace vč. kanalizace Násedlovice,
lokalita „panelové cesty“ u č.p. 373 - projektová dokumentace
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